[image: image1.emf]
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «25» июня 2020 года

                              № 116
О внесении имени в «Книгу Почёта

и Памяти города Лянтор»
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтор» имя:

 - Назаровой Валентины Ивановны, 19.05.1940 года рождения, за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и большой вклад в развитие строительного комплекса города Лянтор.
        2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор
                                                       А.В.Нелюбин
_1653382633.unknown